
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEDIAKIT 2024 
 

 

 
 

LOGISTICKÝ ZPRAVODAJSKÝ PORTÁL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

www.elogistika.info 

http://www.elogistika.info/


 

 

„PŘINÁŠÍME LOGISTICKÉ ZPRÁVY DO ČECH“ 
 

Nezávislý portál plný informací a společenských událostí pro všechny, 

kdo přicházejí do styku s logistikou. 
 

Největší odborný a nezávislý autorský portál na české scéně 

Unikátní a responzivní design 

Aktuální ověřené informace, analýzy, rozhovory, případové studie, akce 

15 000+ unikátních čtenářů za měsíc, 10 000+ sledujících na sociálních sítích 

Adresně zasílaný Zpravodaj na 11 000+ manažerů logistiky, výroby a obchodu 

Prostor pro přesně cílenou prezentaci firem a jejich produktů 

Interaktivní diskusní platforma logistické veřejnosti  

Adresář logistický firem 

Interaktivní logistický kalendář  

 
Logistický informační portál eLogistika.info byl založen na podzim roku 2012. 

. 
 

Portál eLogistika.info slouží jako největší profesionální informační médium čtené profesionály z oblasti smluvní logistiky, a le 

stále více i logistickými specialisty výrobních a obchodních společností, které svou logistiku řeší vlastními silami anebo ji 

nakupují. 

Portál se vymezuje jako autorský komunikační kanál, který čerpá z bohatých odborných znalostí logistických profesionálů, kteří 

jsou v kontaktu s konkrétními zákazníky a pomáhají jim hledat cesty k optimalizaci jejich procesů a maximální efektivitě využití 

veškerých zdrojů. 

eLogistika.info má dnes své pevné místo na trhu, kde vytváří prostor pro širokou on-line diskusi, a tak tvoří pojítko mezi 

logistickou praxí a širokou odbornou veřejností. Prostřednictvím zpráv, analýz, rozhovorů, případových studií či on-line fór 

pravidelně přináší aktuální informace o tom nejzajímavějším z oblasti české i evropské logistiky. 

 

 

LOGISTICKÝ ZPRAVODAJSKÝ PORTÁL 



 PRODUKTY A CENY  

 
   BANNERY 

Název Velikost Cena za měsíc Cena za týden 

Leaderboard banner 970 x 210 px 24 000,00 Kč 8 000,00 Kč 

Footer banner 970 x 210 px 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

Mobile banner I a II 300 x 250 px 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

Mobile banner III a IV 300 x 250 px 9 000,00 Kč x 

Section banner I a II 728 x 90 px 9 000,00 Kč x 

Section banner III a IV 728 x 90 px 7 000,00 Kč x 

Banner Zpravodaj 900 x 150 px 24 000,00 Kč 8 000,00 Kč 

PR Banner 728 x 90 px 9 000,00 Kč x 

   PR 

Název Poznámka Cena   

Zveřejnění PR článku na hlavní straně 2 dny, 2 zpětné odkazy 1 500,00 Kč   

Zpravodaj a sociální sítě upoutávka a zveřejnění na sociálních sítích 2 500,00 Kč   

Multimediální článek video, audio, foto story 2 500,00 Kč   

Virálnost LinkedIn likes a komentáře denního obsahu na měsíc 3 000,00 Kč   

   DALŠÍ SLUŽBY 

Název Poznámka Cena   

Logistický adresář zápis   1 500,00 Kč   

Logistický adresář obnova roční za obnovu 800,00 Kč   

Logistický kalendář zápis   1 500,00 Kč   

Logistický kalendář obnova roční za obnovu 800,00 Kč   

 

 

 

 

 

 

 

 



 UMÍSTĚNÍ A FORMÁTY BANNERŮ  
 

 
 
. 
. 
. 
. 
 

 
 

 
 

 

 
 Zpravodaj 

            

Banner 

   728  90       



  STRUKTURA ČTENÁŘŮ  
 

 

2%  
 
 

 
31% 

 
Výrobní a obchodní firmy 

 
Logistické firmy a dodavatelé pro logistiku 

 
Dopravní a spediční firmy    

Akademická obec a státní správa 

 
 
 

 

30% 
 
 

 KONTAKTNÍ INFORMACE  
 
Portál má přidělené ISSN 1805-6253 

 
 

ODPOVĚDNÝ ŠÉFREDAKTOR 
Ing. Michal Drha 

redakce@elogistika.info 

 
 
 

OBCHOD 
mob.: +420 773 578 923 
obchod@elogistika.info 

 

PROVOZOVATEL PORTÁLU 
Logistika on-line s.r.o. 

Jeseniova 1151/55, 

130 00  Praha 3

 

mailto:redakce@elogistika.info
mailto:obchod@elogistika.info


 


